第４号様式

  年  月  日

東 京 都 水 道 局 修 繕 対 応 登 録 事 業 者 変 更 届 出 書

東京都水道局長 殿

申請者   指 定 番 号   第       号

氏名又は名称
フ リ ガ ナ

住    所

      代 表 者 氏 名
フ リ ガ ナ

電 話 番 号

※変更する内容が、申請者の所在地

と異なる事業所の場合は記載してく

ださい。

名 称

所 在 地

代 表 者

電話番号

東京都水道局修繕対応登録事業者要綱第６条の規定により、登録内容を変更したいの

で、次のとおり届け出ます。          （変更箇所のみ記入）

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

修繕可能な地域

修繕相談受付、苦情相

談対応時間

（電話受付）

（午前・午後）  時  分から

（午前・午後）  時  分まで

（午前・午後）  時  分から

（午前・午後）  時  分まで

修繕対応時間

（現場対応）

（午前・午後）  時  分から

（午前・午後）  時  分まで

（午前・午後）  時  分から

（午前・午後）  時  分まで

対応時間内の連絡先

（携帯可）

対応時間外の連絡先

（携帯可）

休

業

日

(1) 通 常

(2) 夏期休業

(3) 年末年始

登録を希望する対象工事

※下記の番号等を記入

※ (1)宅地内の地中漏水修理〈ア 地上漏水・イ 地下漏水〉、(2)建物内の配管の漏水修理、(3)ポン

プ等の設備補修修理、(4)貯水槽の漏水修理、(5)蛇口及びトイレの漏水修理

※ 以下水道局使用欄（記入しないでください。）

   受 付